pace ac quiete dimittas, et eam non permittas
ab aliquo parochianorum tuorum ullatenus iri-

fesiari, illis vero qui eamdem Ecclesiam molestare
in aliquo aut pertnfbare praesumpserint, tariquaiii
pius sollicilusque defensbr obicem te ojiponas, et
eos spirituali gladio non differas a sua mailia coer-
cere.

CCIV.
Ecclesiw S. Joannisin Vineis bona etprivilegia con-

firmal.
(LOBEN,Hist. de Tabb.de Saint-Jean des

Vignes, p;292.)
ADRIANUSepiscopus, servus servorum Dei, dilec-

tis in Chrislo filiis GUIDONIabbati, canonico Sancii

Jbannis, qui cogiiominatur de Vineis juxta Suessio-

nem, ejusque fratribus ibidem sub Regula B.
Augustini constitulis -et cbnsiiluehdis, in perpe-
luum.

Juslis votis assensum. prsebere, justisque pelitio- f
nibus aures accoramodare nos convenit, qui, licet

indigni justiliae prsecones atque custbdes in ex-
celsa apostolorum Petri et Pauli specula, dispen-
satiorie suinus divina constituti. Qiiia igitur, in-
spirante Doniino, dictam canonicam secundum
beati Augustini Regulamdelegistis, bono ac lauda-
bili voto devolione debiia congaudemus, et ut Iau^
dabile propositum Jaudabiliora subsequantur incre-
inenta, paterna vos affectione, ut filios charissimos
cum omnibus appendiciis yeslris, sub prolectione
sedis apostolicae suscipimus, et scripti nostri pri-
vilegio communimus, statuentes in primis ut ordo
canonicus secundum Deum et beali Augustini Re-
gulam, quse in eodem loco noscitur institutus, ibi-
clera temporibus perpetuis inviolabiliter observe? I
tur. Praeterea quascunque possessiones, quaecun-
que bona eadem ecclesia in prsesentiarum juste et
canonice possidet, aut in futurum concessione
pontificum, largilioiie regum vel principum, obla-
tions fidelium, seu aliis justis modis, Deo propi-
liante, poterit adipisci, firma vobis vestrisque suc-
cessoribus et illibata permaneant. Adjicientes in-
super, interdici.mus ne aliquas decimas parochia-
rum de laicsj manu, sine consensu vestro et epi-
scopi veslri, recipiatis, vos autem recuperandi cum

rat, cur tentat quod forte ei promovere non liceat?
Si lilios Dei. congregavi, si susccpi justtim in'no-
minejusti, nerao mihi sqccenseat; videat alius, ne
conjregala dispergal: Conscrvet vos OtnnipoVens.

A episcopi vestri consensu, construere. Nulli prccte-
rea, fratrum vestrorum post factam in ecclesia

vestfa professionem, absque abbatis et fratrnm li-

ceniia liceat a claustro veslro discedere, disceden- ,
tem vero sine lillerarum communium cautione mil-

lus audeat retinere. Si auleffi discesserity et se-
cundo terliove commonitus fedire contempserit, ,
abbali videlicet, qui proiempore ftierit, exconimu-